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Mit	  navn	  er	  Tove	  Taschen,	  og	  jeg	  har	  brug	  for	  gode	  ideer	  og	  flot	  design!	  
	  
Jeg	  er	  direktør	  for	  virksomheden	  Taskefabrikken.	  Vi	  producerer	  tasker	  og	  net	  til	  en	  lang	  række	  
forretninger	   og	  butikker	   over	  hele	   Europa.	   Vores	   produktion	   af	   tasker	   sker	   primært	   i	   Asien,	  
men	  også	  nogle	  gange	  i	  Østeuropa	  eller	  få	  gange	  her	  i	  Danmark.	  	  
I	  den	  seneste	  tid	  har	  vores	  designere	  haft	  svært	  ved	  at	  finde	  på	  nye	  ideer	  til	  tasker	  og	  net.	  Vi	  
ønsker	  at	  være	  virksomheden	  med	  de	  bedste	   ideer	  og	  de	  sjoveste	  design.	  Vi	  har	  derfor	  brug	  
for	  din	  hjælp	  til	  at	  lancere	  en	  hel	  række	  nye	  produkter.	  
	  
Vi	  har	  ingen	  krav	  til	  hverken	  design	  eller	  materialevalg,	  men	  vi	  har	  nogle	  ønsker	  til	  processen:	  

• Du	  skal	  enten	  designe	  en	  taske	  eller	  et	  net.	  	  
• Du	  skal	  vælge,	  hvad	  tasken	  skal	  bruges	  til,	  og	  hvem	  målgruppen	  er.	  

Da	   vi	   leverer	   tasker	   til	  mange	   forskellige	   butikker	   og	   forretninger,	   skal	   du	   ikke	   være	  
bange	  for	  at	  lave	  en	  taske	  med	  ét	  bestemt	  formål.	  Er	  ideen	  god	  nok,	  skal	  vi	  nok	  få	  den	  
solgt.	   Du	   kunne	   fx	   overveje	   at	   designe	   en	   taske	   til	   sko,	   fodboldstøvler,	   bolde,	   bøger	  
eller	  skateboard.	  Eller	  du	  kunne	  designe	  en	  taske	  eller	  et	  net	  til	  indkøb	  eller	  til	  at	  cykle	  
med.	  

• Du	  må	  selv	  vælge,	  hvilke	  materialer	  tasken	  skal	  laves	  af.	  	  
Træ,	  plastic,	  aviser,	  snor,	  reb,	  stof,	  gummi,	  metal,	  slikposer...	  Alt	  er	  tilladt!	  	  

• Der	  skal	  følge	  en	  arbejdstegning	  og	  en	  begrundelse	  for	  materialevalg	  med	  tasken.	  	  
• Når	  du	  har	  designet	  din	   taske	  og	   fremstillet	  et	  eksemplar,	   skal	  du	  overveje,	  om	  man	  

kunne	  lave	  din	  taske	  i	  andre	  materialer.	  	  
• Desuden	  ville	  det	  være	  dejligt,	  hvis	  du	  kunne	  lave	  en	  lille	  "reklame"	  for	  din	  taske/net,	  

som	  kunne	  bruges	  i	  markedsføringen	  af	  produktet.	  
	  
Og	  så	  har	  vi	  ét	  specielt	  ønske,	  som	  vi	  håber,	  at	  nogle	  af	  jer	  vil	  kaste	  jer	  over:	  

• Nogle	  af	  vores	  kunder	  (2	  festivalspladser)	  har	  efterspurgt	  muligheden	  for	  at	  producere	  
en	  taske	  eller	  et	  net	  af	  genbrugsmaterialerne	  sodavandsdåser	  og	  plasticflasker,	  da	  de	  
hvert	  år	   ligger	   inde	  med	  tusindvis	  af	  dåser	  og	  plasticflasker,	   som	  de	   ikke	  kan	   få	  pant	  
for.	  Der	  må	  gerne	  være	  andre	  materialer	  blandet	  sammen	  med	  disse.	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Indsend	  billeder	  og	  beskrivelser	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  af	  jeres	  tasker	  og	  net	  til:	  	  
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